Edital de proclamas publicado em 08/09/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101854

Nubente: PEDRO HENRIQUE TOLENTINO DE MELO NOGUEIRA
Profissão: professor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 25/11/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE MELO NOGUEIRA
Filiação Mãe: MARIA VALDILENE TOLENTINO NOGUEIRA

            Nubente: SUELLEN MARIA DE CASTRO LUCENA
Profissão: empresária
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 01/07/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JANDUY ROCHA LUCENA
Filiação Mãe: SÔNIA REJANE DE CASTRO LUCENA

Número do Edital: 101855

Nubente: WALDISNEY PEREIRA DA SILVA
Profissão: fiscal de prevenção de perdas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Santa Rita - PB
Data de Nascimento: 13/11/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: VALDEMAR HONORATO DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA PEREIRA DA SILVA

            Nubente: MYSLENE NUNES SILVA
Profissão: operadora de loja
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 26/12/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSIVALDO DE ALCÂNTARA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DAS LÁGRIMAS NUNES FAUSTINO

Número do Edital: 101856

Nubente: AILTON ANTONIO ALVES DE LIMA
Profissão: ajudante de carga e descarga de mercadoria
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 05/06/1972
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO ALVES DE LIMA
Filiação Mãe: MARIA BERNADETE DA CONCEIÇÃO

            Nubente: ANA MARIA DOS SANTOS
Profissão: diarista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 17/05/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANUEL JOSÉ DOS SANTOS
Filiação Mãe: ILDA MARIA DA CONCEIÇÃO

Número do Edital: 101857

Nubente: FABRICIO MARTINS
Profissão: educador físico
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Monteiro - PB
Data de Nascimento: 14/04/1975
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO BATISTA MARTINS
Filiação Mãe: MARIA DAS GRAÇAS FREIRE MARTINS

            Nubente: ANNA KARLA CLAUDINO DE SOUSA
Profissão: enfermeira
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 03/11/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS ROBERTO DE SOUSA
Filiação Mãe: MARILENE CLAUDINO DE SOUSA

Número do Edital: 101858

Nubente: AMBRÓSIO AGRICOLA NUNES
Profissão: juiz de direito aposentado
Estado Civil: Viúvo
Naturalidade: Teixeira - PB
Data de Nascimento: 04/11/1942
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RAIMUNDO NUNES DE MÉLO
Filiação Mãe: JOANA NUNES DE MÉLO

            Nubente: MARIA DO CARMO CARNEIRO NUNES
Profissão: do lar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Teixeira - PB
Data de Nascimento: 14/06/1960
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE ASSIS NUNES
Filiação Mãe: MARIA DO CARMO CARNEIRO NUNES

Número do Edital: 101859

Nubente: GUSTAVO BRANDÃO DOS SANTOS
Profissão: administrador
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/03/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ESPEDITO LAURENTINO DOS SANTOS
Filiação Mãe: INÊS SALES BRANDÃO

            Nubente: CAMILA MARIA NASCIMENTO DE FRANÇA
Profissão: vendedora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/04/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANOEL LUIZ DE FRANÇA
Filiação Mãe: LINDALVA MARIA NASCIMENTO DE FRANÇA

Número do Edital: 101860

Nubente: JOÃO ALBERTO TRAVASSOS NETO
Profissão: gastrólogo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Alagoa Grande - PB
Data de Nascimento: 29/03/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO ALBERTO TRAVASSOS JÚNIOR
Filiação Mãe: DANIELA GOMES BELTRÃO TRAVASSOS

            Nubente: JAQUELINE COSTA DE OLIVEIRA
Profissão: nutricionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 12/02/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDVAN SANTOS DE OLIVEIRA
Filiação Mãe: MARIA DE LOURDES COSTA DE OLIVEIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org